1

印刷品采购合同

甲方： 钦州市钦南区久隆镇中心卫生院

乙方： 钦州市华彩印刷厂

经甲乙方双方协商一致，兹就甲方委托乙方印刷制作

2024 年度 印刷资料 达成以下协议。

一、 印刷材料要求

品名及规格 数量 单价（元） 金额 备 注

印刷资料一批 1 2236 2236

尺寸：A4

内页 70 克，

封面 250 克，

合计 金额大写：贰仟贰佰叁拾陆元整（￥2236 元）

二、 其他事项

1、甲方至少于交货日前 10 天提供确定的印制样本给乙

方，乙方保证设计和印刷质量，

2、交货的期限为 2024 年 10 月 1 日前。

3、验收标准和方法：以提供的样本材料为准。

4、结算方式：验收合格二十个工作日内一次性付清全款。

乙方账号名称：钦州市华彩印刷厂

开户银行：中国建设银行股份有限公司钦州永福西大街支行

开户账号：4505 0165 9852 0000 0702

联系电话：13788295273

2

5、违约责任：除不可抗拒的原因外，任何一方不履行合

同，都要承担违约责任。

（1）乙方的违约责任：不能按时完成工作，偿付甲方合

同金额 40%的违约金。

（2）甲方的违约责任：中途变更定作物的数量、规格、

质量和设计等，赔偿乙方因此造成的损失；中途解除合同，

偿付乙方合同金额 40%的违约金。

6、本合同执行中发生纠纷，双方应及时协商解决，协

调不成时，任何一方都可以向合同管理机关申请调解、仲裁，

也可以直接向人民法院起诉。

7、本合同一式两份，双方各执一份。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

委托代理人： 经办人：

年 月 日 年 月 日